
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2013 

BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 7 października 2013r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem 1m
2
 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych oraz lokali 

socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  

poz. 594 z późn. zm.), art. 8 pkt 1 w związku z art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266  

z późn. zm.), § 7 uchwały Nr 0007.320.2012 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 16 kwietnia 2013r.  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sulechów na lata  

2013 – 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r. poz. 1159 z dnia 24 kwietnia 2013r.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu w kwocie 4,40zł brutto za najem 1m
2
 powierzchni użytkowej 

lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sulechów.  

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za najem lokalu socjalnego w wysokości 50% stawki brutto najniższego 

czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym Gminy Sulechów.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050.57.2012 Burmistrza Sulechowa z dnia 14 marca 2012r. w sprawie 

ustalenia stawki czynszu za najem 1m
2
 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych oraz stawki czynszu za 

najem lokali socjalnych na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r. poz. 665 z dnia  

15 marca 2012r.).  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarowania Mieniem Komunalnym  

w Sulechowie.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2014r. zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 

Burmistrz  

Roman Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 2151


		2013-10-14T13:36:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




